МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

12 сентября 2022 года Елабуга № кпк

Об открытии программы

В целях удовлетворения образовательных потребностей граждан и юридических

лиц, в соответствии с Положением о Елабужском институте КФУ, приложением 2.1 к

лицензии на право' ведения образовательной деятельности от 22.09.2015 г.

регистрационный номер 1664 по направлениям приказываю:

1. Отделу профессионального развития и дополнительного образования открыть в

2022-2023 учебном году с 12.09.2022 г. по 15.04.2023 г. курсы переподготовки «Начальное

образование» в объеме 674 часа (далее-Программа).

2. Утвердить стоимость обучения одного слушателя Программы в размере 15000 руб.

3. Утвердить смету на проведение курсов (приложение 1).

4. Утвердить программу курсов (приложение 2).

5. Зачислить слушателей Программы, согласно списку (приложение 3).

6. Куратором программы, ответственным за составление учебных планов, рабочих

программ, расписания учебных занятий назначить Газизову Ф.С., к.п.н., доцента кафедры

теории и методики дошкольного и начального образования.

7. Контроль за целевым использованием средств, поступивших от слушателей

Программы, возложить на главного бухгалтера Быстрову И.В.

8. Начальнику отдела кадров и делопроизводства Мельниковой С.Л. довести

настоящий приказ до поименованных в нем лиц.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по образовательной деятельности Михайлову И.П.

Директор ------ Е.Е. Мерзон